

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**CAThomsen ApS**

Egedalsbakken 23  
8700 Horsens

**CVR-nr. 29 39 70 15**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/05 2021

---

Martin Thomsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CATHomsen ApS  
Egedalsbakken 23  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 39 70 15  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Martin Thomsen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Havneparken 3  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejer selskabet driftsmateriel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 8.161.385, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 34.640.545.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(38.028)</b>	<b>(89.021)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(15.063)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(53.091)</b>	<b>(89.021)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(171.684)</u>	<u>(167.267)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(224.775)</b>	<b>(256.288)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.395.677	4.894.623
Finansielle indtægter	2	2.171	5.328
Finansielle omkostninger	3	<u>(11.688)</u>	<u>(33.634)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.161.385</b>	<b>4.610.029</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>8.161.385</b>	<b>4.610.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.145.677	2.529.698
Overført resultat		<u>902.708</u>	<u>1.969.731</u>
		<b>8.161.385</b>	<b>4.610.029</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		617.538	524.222
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>617.538</u>	<u>524.222</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	29.481.978	24.227.051
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>29.481.978</u>	<u>24.227.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>30.099.516</u>	<u>24.751.273</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.633.719	814.688
<b>Varebeholdninger</b>		<u>4.633.719</u>	<u>814.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.938	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		199.707	2.089.573
Andre tilgodehavender		63.980	274.436
<b>Tilgodehavender</b>		<u>333.625</u>	<u>2.364.009</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>318.189</u>	<u>1.096.009</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.285.533</u>	<u>4.274.706</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>35.385.049</u>	<u>29.025.979</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.288.705	21.033.778
Overført resultat		8.113.840	7.211.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>34.640.545</u></b>	<b><u>28.480.510</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>219.894</u>	<u>327.082</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>219.894</u></b>	<b><u>327.082</u></b>
Leasingforpligtelser	7	106.757	104.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.000	0
Anden gæld		<u>117.853</u>	<u>105.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>524.610</u></b>	<b><u>218.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>744.504</u></b>	<b><u>545.469</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>35.385.049</u></b>	<b><u>29.025.979</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	21.033.778	7.211.132	110.600	28.480.510
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	5.254.927	902.708	113.000	6.270.635
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>26.288.705</b>	<b>8.113.840</b>	<b>113.000</b>	<b>34.640.545</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	15.000	0
Andre omkostninger til social sikring	63	0
	<u>15.063</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>2.171</u>	<u>5.328</u>
	<u>2.171</u>	<u>5.328</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.688</u>	<u>33.634</u>
	<u>11.688</u>	<u>33.634</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		524.222
Tilgang i årets løb		<u>265.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>789.222</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		0
Årets afskrivninger		<u>171.684</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>171.684</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>617.538</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud		<u>351.400</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.193.273</u>	<u>3.193.273</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.193.273</u>	<u>3.193.273</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	21.033.778	18.504.080
Valutakursregulering	(184.250)	90.225
Årets resultat	8.395.677	4.894.623
Udbytte modtaget	(1.250.000)	(2.500.000)
Andre egenkapitalbevægelser i datterselskaber	11.750	9.225
Regulering ved salg af kapitalandele	<u>(1.718.250)</u>	<u>35.625</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>26.288.705</u>	<u>21.033.778</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>29.481.978</u></b>	<b><u>24.227.051</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Jual Group A/S	Hedensted	25 %	29.421.503	8.379.250
Godeflasker ApS	Skanderborg	50 %	<u>60.475</u>	<u>16.427</u>
			<u>29.481.978</u>	<u>8.395.677</u>

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>219.894</u>	<u>327.082</u>
Langfristet del	219.894	327.082
Inden for et år	<u>106.757</u>	<u>104.887</u>
	<b><u>326.651</u></b>	<b><u>431.969</u></b>